
＜総括表＞ （単位:　千円）

                                      部　　門 

 科　　　目　　                 

学生生徒等納付金収入

手数料収入

寄付金収入

補助金収入

付随事業・収益事業収入

資産売却収入

事業収入

受取利息・配当金収入

雑収入

計

＜総括表＞ （単位:　千円）

                                      部　　門 

 科　　　目　　                 

人件費支出

教育研究経費支出

管理経費支出

借入金等利息支出

借入金等返済支出

施設関係支出

設備関係支出

計

金光藤蔭高等学校

法人名：　学校法人　関西金光学園

支　　出　　の　　部

                　    平　成31年  4月  1日から　　　　　　　　　

　                    令　和2年  3月31日まで　　　　　　　　　

収　　入　　の　　部

資　　　　金　　　　収　　　　支　　　　内　　　　訳　　　　表

32,732

20

関西福祉大学金光藤蔭高等学校

594,102

126,478

19,857

1,602

9

0

41,240

9,003

5,690

797,972

303,451

15,669

5,124

467,822

824,827

0



（単位:　千円）

学生生徒等納付金

手数料

寄付金

補助金

付随事業収入

雑収入

教育活動収入計

人件費

教育研究経費

管理経費

徴収不能等

教育活動支出計

受取利息・配当金

教育活動外収入計

借入金利息等

教育活動外支出計

その他特別収入

特別収入計

資産処分差額

特別支出計

教育活動収支差額

法人名：　学校法人　関西金光学園

303,451

15,669

5,783

463,269

(参考)

1,483

20

1,602

教
育
活
動
外
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業
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動
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入
の
部

事
業
活
動

支
出
の
部
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事
業
活
動
収
入
の
部

事
業
活
動
支
出
の
部

教
育
活
動
収
支

　　　　教育活動収支差額

 科　　　目　　                 

                                     部　　門 

20

金光藤蔭高等学校

188,848

20,041

408

19,582

770,082

789,664

560,785

9

1,602

　　　　教育活動収支差額 △ 1,582

4,553

事業活動収入計

事業活動支出系

794,237

784,784

経常収支差額 18,000

事
業
活
動

収
入
の
部

△ 56,463

4,553

事
業
活
動

支
出
の
部

0

0

当年度収支差額 △ 47,010

                　    平　成31年  4月  1日から　　　　　　　　　

事　　業　　活　　動　　収　　支　　内　　訳　　表

　                    令　和2年  3月31日まで　　　　　　　　　

4,553

基本金組入前当年度収支差額 9,453

基本金組入額合計

特
別
収
支



法人名：　学校法人　関西金光学園

＜総括表＞ （単位:　千円）

                                     部　　門 

 科　　　目　

光藤蔭高等学校 2,005,768

    有形固定資産 1,825,066

    特定資産 179,431

    その他の固定資産 1,271

流動資産 367,573

資産の部合計 2,373,341

固定負債 304,834

流動負債 339,154

負債の部合計 643,988

第1号基本金 3,023,937

第2号基本金 0

第3号基本金 0

第4号基本金 72,396

基本金の部合計 3,096,333

　貸　　借　　対　　照　　内　　訳　　表　

令　和2年3月31日

金光藤蔭高等学校


